sed licet multum diligenter & deo  
 & cor deo & deo q[uod] viribus & ni  
 m[is]tu[m] & diligenter & tecum silentiaru[m]  
 recuili super sonum & diuinus di  
 l[ectionis] infinitum supercedatur  
 qui si impossit explicare dilec  
 tionem in quem mundum presentat  
 de unigeniti filium suum ita ut  
 homo nascatur qui sit deus  
 Sed habet secundum certem  
 humecentem soror[um] iniugmina  
 et uaccas quis sine iniugio depeccat  
 non erit & ille qui claudit non  
 formecedit semper dicitur & cetero  
 & cetero formae seruili minor fieri  
 & non solum p[ro]pter creuerum etiam  
 cengelisimo mo[deratione] & hominibus

nō sc̄iō sinō & mūlām lñf̄sc̄ēsū  
quoq: cōn p̄c̄ē c̄e d̄is & p̄ost s̄mout  
s̄kundum c̄d̄is l̄sū se sp̄at huma  
nae & n̄imāe usq: & d̄mōrāt̄n  
ar̄ist̄ia & p̄c̄ē s̄t̄ eūr̄ q̄ic̄o d̄is  
ḡeūdūm & t̄ nō s̄olum c̄b̄s̄chā  
quidib⁹ eūs c̄upi d̄is uide p̄uidit  
& ḡeūsūs s̄t̄ r̄ed & o m̄iūsc̄o  
p̄r̄a&c̄a q̄iter̄go m̄undūn i ḡnū  
filūm sūmū Ut qui uer̄ c̄e uide  
& t̄ p̄s̄id̄s̄ In ligno s̄kundum  
ceer̄ n̄m̄or̄ & b̄ne r̄uci sp̄ec̄s̄  
Occula t̄c̄ n̄ter̄im s̄m̄ p̄i & m̄a  
& m̄biolc̄uile diuinac̄ & h̄us que  
illū unec̄cum p̄c̄at̄e s̄t̄ uide d̄il̄  
m̄on̄b̄n ut p̄m̄undi s̄c̄lu ḡnd̄s̄  
m̄e ḡs̄ & c̄e q̄s̄ c̄u c̄if̄ḡ ēr̄ eūr̄

in & t' aquiesci humdi credid  
 bus uideat et n'cem p'ce sacer  
 Incelis. Otebe ecceyssimum  
 peccator' ch'cm ceb'chame cuius  
 mce xim cedil&mo lndm' non  
 nisi h'xpliceb'lis diuinae dil&  
 monis / nundæ mones ubi ergi  
 cur' Excessio si non hoc accenatum  
 pr'or'eph'atu atu' edil&monis &  
 fid' d' i'mpiop're sat mund o'  
 atib'num & f'bm'ni tuo pmise' let  
 d's ut hess' & resm mun'di perius  
 am'c' fid' sic ut doc' ce p'ro  
 lus p'eculius redsec' t'cer' do'unc  
 locum uoluer' o pl'nius & se qui  
 ad' conuer' t'cer' her'ea' ce con  
 monis ut n'gide' s quomo d's

+

Diligens mundum deditum gaudi  
filium suum uelut ceteri episcopatolus.  
Quomodo filio suo non pereat.  
Sed nobis omnibus a trecedidit eum.  
Si fecerit enim diuinis atius in & facilius  
diuinae dilectionis & gnoscendi  
num quae ceduerunt filium dei im-  
pices componeant & questionent.  
Quae si qui pie & misericorditer illasque  
supstendiximus in allegite ebsoluas.  
Sed et huc est quae cemper ad nos posse  
atque amoniuuide emus ut duce  
fronatis. In pudicisque mulieribus suis  
obligatur nesciim cum dixisse. Sic bii  
dilexit mundum de se ut filium suum  
unigenitum dederit prosequi ait & dicit  
Uto misericordia tua non pereat.

sed habet etiā de me et in eis. Ite in dieā.  
 Sic et ecclā est filius suus qui dicit  
 modo quiescit in eis non perit sed dicit  
 de eis in eis bebitur mērēdētū  
 et ecclā dicit diuini ad offensio.  
 Respondebat apostolū peculiū consi-  
 derē que et opibzī que obsebū  
 ac dicitur referēt qui ut ipse ait  
 conmūde uerūnt ueridēbū dī. In  
 misericordiū & coluerunt & seruērunt  
 et ecclā dī epis̄t̄us que ecclā  
 ecclā coluerunt & credidit. Ecclā  
 sunt genito filio dī & cū eū dicas  
 et ecclā curā illā & apocle  
 & p̄dēnt misericordiū illū p̄ unum  
 dī qui ueridē dī cominuāt̄ue  
 runt in misericordiū & coluerunt.

Eat seruierunt crecceturie postus  
quicem cr'ecatoru' eccl'op'ationem  
quit xp's filius dicit & non n'esus  
filius. Omni celeguntur Eu'an  
gelie & nusquam cem' seyp' dicit quod  
xp's eccl'op'atione est filius. & non  
uerus filius & b'ea & quod iohannes  
ille loheennas & cubeens sup' se p'  
d'is dñi. Ceu seces scribat eucen  
gelir refer'bi' posuit & dixit  
mulde quid s'm & ecclie signaf'it  
s'r con'c' m'discipul'issuis qu'en  
sunt scrib'ae ihoch' brō. h' & caū  
scrib'ae sunt uter' edecati s'qm' s'r  
& t' xp's filius d'i u'ui & cr'ed'g'at  
u'le' em' g'ær'n e'heb'ee at' si n'om'  
ne h' & t' ne eccl' hu' ceper'aus & pla

ne et emulat In quiet & ecclias igna  
 fecit ih̄s & h̄c & non sint omnia  
 scribatae quicen & scribi possent  
 In finis ererūm copice, tecum&i  
 h̄c ipse ideo scribatae sunt ut  
 credemus quod ih̄s est xp̄s filius sat.  
 Aut fidem singulorum prouocari  
 os habdit & pr̄sumit dies uter edhi  
 gaudi & tristia hebetur in nomine ih̄s.  
 Si uero ecclesia ponis & se filius dicit  
 & non accidit si id laenun cupeccationē.  
 Et non est actū quod in nunc cupeccationē  
 in dellegōtis est nusquam magis hoc  
 ipsūd & plecnesse quam in nullā mo  
 scribāonis. n̄ & fides sine muiguo  
 deplacatū dicit & tñcem perderet.  
 per cūdēhās. In e erātum.

76  
Sed euangelista qui eod hoc posse  
dixit ut habens gloria in se Christum  
Tunc eximelus diu pcedet  
que ceduit et eerit preme p  
tingerit non in cetero iugulo ecclae usit  
euangelium. Sed manifestissime  
expedit. Ideo scribae sunt Euange  
lici ut eruditus In quidquoniam  
iherat Christus filius dei et ut credidit  
vnde eerit haec Ecclesia In nomine eius  
Estam ne hic suspicio altereadie  
In filio dei ubique rediderit quod  
filius dei est Christus et in ceteris pos  
sibus non celiatur que in nomine suis  
qui uero non est creetur sed er  
ector & non cedopponens filius.  
Sed uerus filius dei, Janomuncenim

+

crederet nō & quidam uide posse  
 potest quis ad te qui nisi aliquid quis est  
 nō ex fidelio possit esse dicatur dñi  
 hilo Inquit & ita sibi filium posset eo  
 mulier testimoniis loquetur iohannes  
 xp̄dñi dilectione perspicuus.

Scribitis epistulae ecclit om̄is quidam  
 peccat̄ en diligētū qui & concedit ut  
 numquid dixit dilatissimum quando se  
 cit & nihil. Sed nō patr̄ en omnino  
 nominasset nisi sciaret de concessione  
 filium. Et tamen nunc quicquid nolle  
 gondū. ut si heretice In predictis  
 quod scilicet & cibos fecerat ut ex nihil.  
 quoniam patr̄ en et alii dictio hinc nō  
 querorūnum quid secundum & so  
 lū xp̄i facias & tamen hi lo non ne

intacte et de celo regiam undus a  
nobis diligenter est sed diligenter est  
pacem sed et me et id est iohannus  
noli diligenter mundum. numquid  
nec maledicere est iohannus ut ipse  
sibi contulerice predicatoris. et hunc  
honestus est ut dicetur iohannus  
repugnare accessibili loqui aut quin  
recessu loqueatur ut sit distans  
focas nec. sicut super recessum possum  
et cum et ipso accipitculo tunc dicit  
regatur et id cononut facetus.  
In allegit eum quod dicit se patet  
nec dum qui censos singularem et ipso  
nem si hoc quo dixerit enim et  
focas ne voluis. et in allegi.  
Sciatis multos factos esse et nigh

sed singulare est ponens de solo uero  
 filio posuit dicatis quod & peccare  
 ncedatur, qui acuerit ipse solus &  
 patrem eatus est, et atri eu&m  
 omni homine fecit sunt via condic  
 toris ergo qui pro omnibus custec  
 ueret mortalem quid mirum si pro  
 omnibus & minor ecclis est prom  
 nibus seu & in genere uit mortalem &  
 non pro se o quod impetrare aatu  
 positis ipse homo fecetus nullo pro  
 priop&eceto atque uocatur obnoxius  
 & uide quomodo hoc ipsu quod mino  
 re aus est proper passionem mor  
 atis & quod grecice dicitur omnibus  
 gus decuit mortalem eccl& eos in operis  
 interpr&ecetus scepisissimus paulus sub  
 sequitur

**D**ic et hoc dñi cum p̄s op̄er̄ quē  
omnīce. & p̄er̄ quā omnīcē mūlq̄s.  
filius n̄gta ceddūcat̄. du cōnseclūs  
et rūper̄ p̄cessiōnēn̄ consummārē.  
Uidēs quēc̄ pl̄erum̄. quā cēmquē dēlōn̄  
nost̄r̄a exlūat̄ s̄cēr̄ cēm dīam̄ l̄n̄ eo.  
quod filius est minor catus ostēndit  
quo modo ēt go cc dōffus cēndēm̄  
diuīm̄ aēbñd̄us i m̄ p̄op̄er̄ cēs quod  
exquiri dīr̄ ceddēt̄ orūm̄. p̄ccēt̄ mār̄  
mēst̄.

**H**oc atūnē dīxit p̄st̄ ec̄ quā cēmūt̄  
būc̄ cēr̄o fāc̄ eūm̄ b̄t̄ & hēc bīlē uith̄  
nobis. & uide nēdēm̄ uat̄ cēbñl̄ n̄ cēd̄  
quā cēs id̄s i est̄ & r̄ se uer̄ bū p̄st̄ ec̄ quā  
cēr̄o fāc̄ eūm̄ b̄t̄ sed m̄ cēndēi s̄gn̄p̄  
uer̄ būm̄ d̄s & cēr̄o quā q̄uā fāc̄ d̄i

Est. & si dixit uerbi ceteros fac  
 sim est prae sum loqui uoluit ne quis  
 In eo non uerbi ceteri non credereat  
 Si quidem posiat praeferre locutionem  
 non debet quid dicent ceteri nonnulli  
 hec buis se pugnabit beatus ut etiam mani  
 fera sit uerbi ceteri nem faciem  
 non debet mutationem diuinę substanci  
 at & sed suscepione nec in spiritu humani  
 Inesse quod requiritur & habebitur  
 Innotuit non ergo in spiritu sed  
 uerbum de mutatione non & quod per ceteri  
 nem ad suum habebatur ut in nobis  
 habebatur ob probaret perseveren  
 tiam uerbi. hec id eoin & posui.  
 ne quis filium meum de mutatione credat  
 eulegit & uerbi ceteri effectus est.

dic it ergo filius,  
Pater maior me est post te quæ  
Puer bucerofecit auctus suscepit  
officium ministrarienq; ueritati  
non ministrari. Sed ministrare  
pater maior me est qui id ei suerit  
quomodo dicit spectrū abierit  
māiorib; nō erat unā q̄bi et p̄acti  
imago dicit. Secundum mōys sibi  
et ceteris formis secundū tē pos  
tolum p̄ce ulum qui mē etiā docuit  
quod rīs plendor glorie & figu  
rū & p̄spes sub stāenq; et ius  
sed et cū ipse dōcū istidicēs,  
qui mē ditū dīt p̄ce etib;. Et ego  
spectis & p̄cter in mē & ego & p̄  
āer unūsum us. Sed quēcumq; p̄as

fecerit facta cōsūt dū similiār.  
 Quae cōnīmūt rūces sunt quæcūq; bī.  
**P**ecēder fecerit h̄ & filius fecerit simi  
 liār & sicut pēcēt̄ sūciact mor  
 tuos & uiui fecerit sic & filius quo sūlt  
 uiui fecerit. Ex honori fecerit filiū  
 quomodo hořificēt pēcēt̄ bī.  
 Cū ergo ecclēm atibi imēgo est.  
 Ecclēm formāe. Ecclēm quē ncedurz  
 unidas. Ecclēm possidet. Ecclēm lūd  
 aet. Ecclēm lūmīces. Idem h̄ onor  
 & om̄ia omnino quā spēcēt̄ rīsunt  
 Atēs sunt quīce & quēdūs sunt pēct̄s  
 sunt.

**Q**uomodo ergo dicis pēcēt̄ mīcōr  
**L**met, cum in omnibus quēs sunt  
 deatēas atēlīs & que līs & pēcēt̄.

*#*  
loquacius & postolus peculius in  
xpr loquebatur secundum quod ip  
se ait & perimbitu queritur eius  
qui in meloquitur xpr quid est  
postolus qui cum in formecdi & iis  
constitutus non recipit ecerbita  
et us & ecce equelis dō ergo se un  
dum hoc quod in formecdi est. Et quod  
equelis dō non est maior pccr  
equo modo maior & pccr subse  
qui & cedemont sed semper  
su & inceniu it formecserui accipibus  
**U**idene & hinc in & cōponem di  
niacar in allegac. cūcudis qd se  
m& ipsū incenibit in & inde sum  
ced hoc quod sequitur formec  
ser' ui & c cipibus.

**C**onenerit ergo in suo stetatu suo scandiatur  
qui formam sibi videt et ccepisse sed  
quemuis maneat & per se uenire ostendat.  
Divinitatem manifestans ipsu& ex inuenientia.  
Sciencia per occultationem diuini accipit.

Forma seruiciorum eius insimilatio in  
hominum facies & habitus natus ut  
homo humilietur ipsum fecerit obote  
dis suis quod est moris & non mortali auctoritate  
crucis iecat ecclisis dicat palestinae rime  
est. non impugnabitque clavis scandi  
in ecclesia sed ergo greci et see et cembriam  
suscipiat humilietur.

**P**er hoc quod scandi ipsius inuenientia  
forma seruiciorum eius iecat ecclisis dicat  
qui misit me pcc& & incendit cum mihi de  
dit quid dicat et qui dolo querit discidi

**D**& elonon ut fecit eum uolumet & minima  
sed uoluntate & meius qui memisit ostendit  
quod rem ipsū & inueniuit formā ser-  
uū & recipiū in similitudine hominū factū  
aut & habebat nudus ut homohumilior  
se ipsū fecit oboediens suscepit dno & Em  
elac mōique est in his diminuētus & humilis  
**S**ed cempuā endem in hominibus ced  
rogēnq; a ipsenō sibi ced rogēn s loque  
reūrōndatōrō sin en hoc ipsū & statoni  
ū id eposuit ced postulat ut ced humiliat  
sælucto si sed nō plos in gulos p; ouocat  
hoc i ced nudus si sed nō p; sculam quæcescit  
bit ced philippenses in q; usq; legatis  
sed si hēre regi nō lunt hoc ced rāmōbi  
& enīdū pertec ced q; onōn for me strūtis  
grē die sumpa & rāmaiorū metit

Dicemus in nospectu meo in deo lo  
 secundum etiam gaudi et regni nostri & hunc deum  
 prius sensu non nulli certi holie pro seru  
 sunt dicti pater noster filius. Quis dicitur se  
 sub recte natus id est secundum substantiam  
 et latitudinem rem etiorum que eis summis  
 per etiam et celum & regnum filius est nihil suum  
 minus est genitus. Quicquid est pater  
 sicut etiam pater augustinus & plaudido  
 genitus plaudimus ergo genitus. & si ergo  
 quicquid est quod eis filius est in qua  
 filius minor dicitur pater est id est quia fi  
 lius dicitur pater augustinus filius  
 & id est non dicitur maior me est sed pater  
 et me est. cum dicitur et me.